
j j j / i f-z.uib.nimi

Ogłoszenie nr 359777 - 2016 z dnia 2016-12-06 r.

Somianka: ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY SOMIANKA W LATACH 2017 I 2018”,
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Nazwa projektu łub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 334586

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej
nie

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej -  mające 
zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Somianka, krajowy numer identyfikacyjny 55066809000000, ul. Somianka - Parcele , 07203 Somianka, państwo 
Polska, woj. mazowieckie, tel. 297 418 790, faks 297 418 714, e-mail somianka@somianka.pIocman.pl 
Adres strony internetowej (URL): www.somianka.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa
I. 3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania 
postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z 
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i 
na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II. l)  Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY SOMIANKA W LATACH 2017 I 2018”,

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
Kz.270.10.2016

11.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i 
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty' budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (tzw. 
nieruchomości zamieszkałych), położonych na terenie Gminy Somianka, w sposób zgodny z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z poźn. zm.), zapisami Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, 
przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 211/12 z dnia 22.10.2012 roku w sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Planu 
Gospodarki Odpadami dla Mazowsza na lata 2012- 2017 z uwzględnieniem lat 2018-2023 z załącznikami oraz przepisami Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Somianka, a także innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego i miejscowego. Właściciele i 
użytkownicy nieruchomości we własnym zakresie wyposażają nieruchomość w urządzenie (pojemnik) służące do gromadzenia odpadów komunalnych 
oraz utrzymują te urządzenie w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia: - 
worków do selektywnej zbiórki odpadów, - worka do selektywnie zebranych odpadów komunalnych -  innych, - worka na niesegregowane (zmieszane) 
odpady komunalne w nieprzekraczalnym terminie 5 dni od dnia zaakceptowania przez Zamawiającego harmonogramu odbioru odpadów komunalnych 
a następnie przy każdym odbiorze odpadów. Wykonawca zobowiązany jest do przekazania zebranych odpadów komunalnych z terenu gminy 
Somianka, do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych znajdującą się w regionie ostrołęcko-siedleckim Szczegółowe dane 
dotyczące przedmiotu zamówienia oraz liczby gospodarstw domowych i budynków jednorodzinnych, zostały opisane w załączniku nr 1 - szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia. Wykonawca w ramach zadania w zależności od potrzeb Zamawiającego zobowiązany będzie również do zorganizowania 
przynajmniej 1 raz w roku kalendarzowym odbiór odpadów wielkogabarytowych i elektrośmieci bezpośrednio sprzed posesji właściciela 
nieruchomości. Zamawiający z wyprzedzeniem min. 2 tygodniowym wskaże Wykonawcy termin dokonania odbioru odpadów. Wynagrodzenie 
należne wykonawcy za wykonanie usługi będzie płatne zgodnie z przedstawionymi cenami przez Wykonawcę w formularzu cenowym. Zamawiający 
na podstawie art. 29 ust. 3a ustawy Pzp wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę/Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących 
czynności w zakresie realizacji zamówienia w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. -  Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502 z 
późn. zm.), dotyczących odbioru i transportu odpadów komunalnych, w ilości zapewniającej zgodną z warunkami niniejszej SIWZ realizację 
przedmiotowego zamówienia. Dla udokumentowania tego faktu, Wykonawca nie później niż w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy lub umowy z 
Podwykonawcą złoży Zamawiającemu w formie pisemnej oświadczenie, że osoby wykonujące bezpośrednio czynności przy realizacji zamówienia są 
zatrudnione u Wykonawcy lub Podwykonawcy na podstawie umowy o pracę. Ponadto dla udokumentowania tego faktu, na każde pisemne wezwanie 
Zamawiającego, Wykonawca/Podwykonawca, w terminie 5 dni roboczych od otrzymania pisemnego wezwania, przedstawi Zamawiającemu w formie 
pisemnej wykaz osób zatrudnionych przy realizacji zamówienia na podstawie umowy o pracę ze wskazaniem czynności jakie te osoby wykonują. 
Sankcje z tytułu nie spełnienia ww. wymagań, zawarte są we w?zorze umowy, stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ

11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

fi I e:///C :/U sers/user/D ownl oads/359777-2016.htm I 1/3

mailto:somianka@somianka.pIocman.pl
http://www.somianka.pl


' ¿oy/rV-zui b.htmlo.1 ż.zu i o

II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2
Dodatkowe kody CPV: 90514000-3. 90512000-9, 90511000-2. 90513100-7, 90533000-2

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
111.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:
IV.2 Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT686000 
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert2
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie
ZAKŁAD KSZTAŁTOWANIA TERENÓW ZIELONYCH MAREK WŁODARCZYK, zktz@post.pl, UL. NASIELSKA 26,, 07-140, 
SEROCK, krajAvoj.
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ U M Ó W  ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 740880,00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 740880,00 
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 769599,36 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkow e:

IV.9t UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA. ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.T) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp.

IY.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Z powodu braku aktywności zostaniesz wylosowany za sekund. Kliknij tu. abv pozostać na stronie..

Gmina Somianka
Zamawiający

Strona główna BZP
Moje ogłoszenia
Nowe
Przeglądaj

Ogłoszenia BZP
Przeglądaj

Pozostałe
Zmień hasło

Wyioguj

. JZwiększ rozmiar czcionki „-.Ustaw domyślny rozmiar czcionki ...Zmniejsz rozmiar czcionki

Szanowni Państwo.
Uprzejmie informujemy, że Państwa ogłoszenie przesłane w dniu 2016-12-06 zostało opublikowane w Biuletynie 
Zamówień Publicznych w dniu 2016-12-06 (numer ogłoszenia 359777-2016~).
Wszelkie uwagi i komentarze w sprawie publikacji ogłoszeń prosimy kierować na biuletvnzp@uzp.gov.pl 

Urząd Zamówień Publicznych.

Wydrukuj potwierdzenie _ Pobierz ogłoszenie

fil e:///C :/U sers/user/Downloads/359777-2016.htm I 2/3

mailto:zktz@post.pl
mailto:biuletvnzp@uzp.gov.pl

